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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 27.01.2015 r. do 26.02.2015 r. 
 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
 

W dniu 19.02.2015 r. dokonano sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego 
w Przasnyszu, przy ul. Dębowa 4/24 za kwotę 19 349,63 zł. 
 
Służebność przesyłu: 
 

W dniu 19.02.2015 r. sporządzony został akt notarialny, w którym obciążono 
służebnością przesyłu działki o numerach: 668/221, 668/222, 668/235 i 668/269 położonych 
w Przasnyszu w rejonie ul. Wojskowej. Jednorazowe wynagrodzenie z tytułu obciążenia 
służebnością przesyłu w/w nieruchomości wynosi 3 690,00 zł. 

 
Wieczyste użytkowanie: 
 

W terminie od 27.01.2015 r. do 16.02.2015 r. wpłynęło 5 wniosków 
o przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości. 
Wnioski dotyczą następujących nieruchomości: 
- 2 działki pod garażami, 
- 2 działki pod budynkami jednorodzinnymi, 
- 1 działka pod budynkiem handlowo-usługowym. 
 
Odszkodowania: 
 

W dniach od 11.01.2015 r. do 12.02.2015 r. Starosta Przasnyski wydał 12 decyzji 
w sprawie ustalenia odszkodowania o łącznej wysokości 60 153,00 zł, za nieruchomości, 
przejęte na mocy decyzji Starosty Przasnyskiego Nr 1/2014 z dnia 28.04.2014 r. 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, polegającej na rozbudowie ulicy 
Wojskowej w Przasnyszu.  
 
Opłaty adiacenckie: 
 

W dniu 28.01.2015 r. została wydana decyzja administracyjna Nr 1/2014r. ustalająca 
opłatę adiacencką w wysokości 18 271,80 zł z tytułu wzrostu wartości nieruchomości- 
działki nr 262/5 o pow. 1,2412 ha, na skutek podziału, zatwierdzonego przez Burmistrza 
Przasnysza ostateczną decyzją nr GGNPP.6831.9.2014 z dnia 22.08.2014 r., na 10 działek. 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Wydano 2 decyzje dla właścicieli prywatnych posesji na usunięcie 3 sztuk drzew. 
2. Wydano zezwolenie na wycinkę drzew dla: 

a) ZUH „Ara” na wycinkę 4 drzew, z jednoczesnym nałożeniem obowiązku 
nasadzenia 8 szt. drzew/krzewów ozdobnych, 

b) Stołecznego Zarządu Infrastruktury na wycinkę 166 szt. drzew. Jednocześnie 
nałożono obowiązek dokonania nasadzeń 332 szt. drzew. 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 

komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu styczniu 2015 r. zebrano 
i przekazano do odzysku / recyklingu:  
a) niesegregowane odpady komunalne – 421,46 Mg,  
b) segregowane odpady komunalne – 2,00 Mg,  
Wartość usługi za miesiąc styczeń wyniosła 167 176,70 zł. 

2. Na podstawie wykazów z przeprowadzonej wyrywkowej kontroli prawidłowości 
segregowania odpadów prowadzone są postępowania wyjaśniające. W wyniku tych 
działań, a także pojawienia się nowych podmiotów, przyjęto i wprowadzono do 
systemu 87 deklaracji i korekt deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.  

3. Na bieżąco realizowana jest analiza zgodności zadeklarowanych ilości odpadów 
z faktyczną ilością odebranych odpadów. Analiza przeprowadzona jest na podstawie 
wykazów przedłożonych przez MZGKiM Sp. z o.o. 

4. W związku z uszkodzeniem słupów i opraw oświetleniowych przy ul. Al. Jana 
Pawła II oraz ul. Przemysłowej wystąpiono do towarzystw ubezpieczeniowych 
o wypłatę odszkodowania z tego tytułu.  

5. Przystąpiono do opracowania sprawozdania z realizacji Krajowego Programu 
Oczyszczania Ścieków Komunalnych za 2014 r. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 
 
1. Wydano 55 decyzji o dodatkach mieszkaniowych w tym 51 decyzji o przyznaniu, 

2 o odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego i 2 wstrzymujące wypłatę dodatku 
mieszkaniowego. Łączna kwota wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym 
okresie to 7 968,00 zł. 

2. Wydano 5 decyzji przyznających dodatek energetyczny na łączną kwotę 77,60 zł.  
 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Wszczęto 6 postępowań w sprawie wygaszenia zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych:  
a) 1 postępowanie z powodu niezłożenia oświadczenia o wartości sprzedaży napojów 

alkoholowych w roku 2014 r., 
b) 5 postępowań z powodu braku uiszczenia, w ustawowym terminie do dnia 

31.01.2015 r., I raty opłaty za korzystanie z zezwoleń, 
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W wyniku prowadzonych postępowań wydano:  
a) 3 decyzje wygaszające zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych,  
b) 1 decyzję umarzającą postępowanie w sprawie wygaśnięcia zezwolenia. 

2. Przyjęto oświadczenia i wyliczono raty opłat za sprzedaż napojów alkoholowych 
w 2015 r. – 66 punktów sprzedaży napojów alkoholowych. 

3. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 59 wniosków, w tym: 11 wniosków 
o wpis do ewidencji, 31 o zmianę we wpisach, 3 o zawieszenie, 2 o wznowienie, 
9 o zakończenie działalności, 1 o zmianę ze wznowieniem i 2 o zmianę 
z zakończeniem działalności.  

 
III. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Uzyskano pozwolenie na budowę ulicy Romana Hoppe wraz z kanalizacją deszczową.  
2. Prowadzone jest postępowanie w trybie przetargu ograniczonego na przebudowę ulic 

Starzyńskiego i Różanej oraz remont mostu na ul. Przemysłowej. 
3. W toku jest postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zarządzanie 

targowiskiem miejskim, trwa ocena ofert. 
4. Rozstrzygnięto przetarg i podpisano umowę na bieżące utrzymanie dróg w mieście. 

Wykonawcą jest firma INTER BOR z siedzibą w Mchowie.  
5. Podpisano umowę z BGK o dofinansowanie budowy bloku z lokalami socjalnymi przy 

ul. Zawodzie, wysokość dofinansowania to 1 980 000,00 zł. 
6. Wykonano okresowy przegląd trzech separatorów zamontowanych na sieci kanalizacji 

deszczowej. 
7. Uzyskano pozwolenie na użytkowanie sali gimnastycznej przy Publicznym 

Gimnazjum. Całkowita wartość inwestycji to 5 773 tys. zł Wysokość dofinansowania 
z Ministerstwa Sportu 1 450 tys. zł i PFRON 937 tys. zł. Uroczyste otwarcie sali 
planowane jest na 27 lutego. 

 
IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. Na ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz 

w roku 2015 wpłynęło 13 ofert: 
− z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

wpłynęło osiem ofert, siedem przeszło pozytywnie ocenę formalną, przyznano 
dofinansowania na wsparcie sześciu zadań na łączną kwotę 27 001 zł, 

− wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym sportu osób 
niepełnosprawnych wpłynęły dwie oferty, przyznano dofinansowanie na dwa 
zadania w kwocie 70 000 zł, 

− działalności na rzecz osób niepełnosprawnych wpłynęła jedna oferta, przyznano 
dofinansowanie w kwocie 8 000 zł, 

− działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym wpłynęły dwie oferty, jedna 
oferta przeszła pozytywnie ocenę formalną, przyznano dofinansowanie w kwocie 
5 000 zł, 

− na zadanie z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych, na które przeznaczono kwotę 5 000, nie wpłynęła żadna oferta. 

2. Rozliczono sprawozdania z realizacji zadań publicznych Miasta Przasnysz w 2014 
roku. 

3. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 77 informacji.  
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V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego  
 
1. Sporządzono: 

− 38 aktów urodzeń, 
− 6 aktów małżeństw, 
− 19 aktów zgonów. 

2.  Wydano 207 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3.  Wydano 5 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich  

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. Wydano 4 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 
małżeńskiego (do ślubu konkordatowego) oraz 1 zaświadczenie o zdolności prawnej 
do zawarcia związku małżeńskiego obywatela polskiego za granicą. 

 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.094. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 356. 
3. Dokonano 55 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Zanotowano na terenie miasta:  

− małżeństw – 4,  
− urodzeń – 16,  
− zgonów – 12. 

5. Wydano 6 decyzji administracyjnych w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 14 postępowań w sprawach meldunkowych. 

6. Wydano 251 dowodów osobistych, przyjęto 223 wnioski dowodowe. Pozostały 394 
książeczkowe dowody osobiste do wymiany.  

 Trwają obecnie ostatnie prace przygotowawcze do wejścia w życie nowych 
przepisów ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o dowodach osobistych 
i ustawy o ewidencji ludności (wejdą w życie od 1 marca br.). Jednocześnie kończą się 
przygotowania do podłączenia urzędów stanu cywilnego, ewidencji ludności i dowodów 
osobistych do Systemu Rejestrów Państwowych (z dniem 2 marca 2015 r.). 
 
VII. Sprawy różne 
 
1. Dnia 31.01.2015 r. odbył się organizowany przez Młodzieżową Radę Miasta 

Przasnysz Turniej Piłki Koszykowej na zakończenie ferii, objęty patronatem 
Przewodniczącego Rady Miejskiej Pana Piotra Jeronima. Rozgrywki odbyły się na hali 
przy Szkole Podstawowej nr 1. W turnieju wzięły udział 4 drużyny - łącznie 29 osób. 
Nagrody ufundowały przasnyskie lokale gastronomiczne: Crazy Piramid Pizza, 
Pizzeria Biesiadowo i Kawiarnia Ratuszowa.  

2. W dniu 14 lutego br. w Miejskim Domu Kultury odbyła się dyskoteka walentynkowa 
dla gimnazjalistów, uczniów szkół średnich i studentów zorganizowana przez 
Młodzieżową Radę Miasta Przasnysz. 

 
  
 

    Burmistrz Przasnysza 
            /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


